
N. 38  in data 21/03/2006 
PATROCINIO DELLA MANIFESTAZIONE “2° TROFEO BALLARE A 
NIBIONNO”. 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------- 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Vista l'allegata proposta di deliberazione sottoscritta dall’Assessore  Attività Ricreative e 
Sportive – Panzuti Bisanti Giovanni - di concerto con il Responsabile di Area relativa 
all'oggetto; 
 
Visto il  parere espresso ai sensi dell'articolo 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 sotto il 
profilo della regolarità tecnica, dal responsabile del servizio competente; 
 
Riconosciuta la propria competenza, ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Visto l'art. 19 del vigente Statuto Comunale; 
 
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e termini di Legge 
 

DELIBERA 
 
- di approvare la proposta di deliberazione indicata in premessa, nel testo che si allega al 

presente atto, si da costituirne parte integrante e sostanziale; 
 
- di comunicare in elenco la presente delibera ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell'art. 125 

del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 20 del vigente Statuto Comunale in osservanza del quale 
viene, altresì, trasmessa agli stessi copia del presente provvedimento; 

 
- di rendere la presente deliberazione con successiva votazione unanime immediatamente 

eseguibile, ai sensi dell'art. 134 – comma 4 – del D.Lgs. n. 267/2000.--- 
 

 



 
 

 ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DI G.C.  38  DEL  21.03.2006 
 

L’ASSESSORE ATTIVITA’ RICREATIVE E SPORTIVE   
- PANZUTI BISANTI GIOVANNI - 

 
di concerto con il Responsabile di Area porta all'approvazione della Giunta Comunale la 
proposta di deliberazione avente per oggetto “PATROCINIO DELLA 
MANIFESTAZIONE ‘2° TROFEO BALLARE A NIBIONNO’ ” nel testo che segue: 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista l’allegata nota del 10.03.2006, qui pervenuta il 10.03.2006 prot. n. 3335, con la quale 
l’Associazione Stefy e Davy Dancing Group con sede in Nibionno richiede il patrocinio del 
Comune di Nibionno per la manifestazione di una gara di ballo non agonistica denominata  
“2° TROFEO BALLARE A NIBIONNO” che si svolgerà presso la  palestra del centro 
sportivo comunale di Tabiago il giorno 21 maggio p.v., di cui altresì ne chiede l’utilizzo, come 
previsto dal vigente Regolamento Comunale;  
 
Richiamata l’allegata nota comunale del 15.03.2006 prot. n. 3456 con la quale si comunica 
alla sopraddetta Associazione  che l’Amministrazione Comunale metterà a disposizione la 
palestra del centro sportivo comunale, mentre rimarranno a loro carico le spese relative alla 
SIAE; 
 
Considerato che lo svolgimento di detta manifestazione vedrà il coinvolgimento e la 
partecipazione della cittadinanza nibionnese e dei Comuni limitrofi; 
 
Ritenuto, pertanto opportuno concedere  il patrocinio all’Associazione Stefy e Davy Dancing 
Group con sede in Nibionno  per la manifestazione di una gara di ballo non agonistica 
denominata “2° TROFEO BALLARE A NIBIONNO” in programma per il giorno 21 maggio 
p.v. presso la palestra del centro sportivo comunale di Tabiago; 
 
Dato atto che l’organizzazione di tale manifestazione non comporterà impegni economici da 
parte di questa Amministrazione Comunale; 
 
Con voti n. _____ favorevoli e n. _____ contrari espressi nei modi e termini di legge 

 
 

DELIBERA 
 

- di concedere, per le motivazioni espresse in narrativa, il patrocinio  all’Associazione Stefy 
e Davy Dancing Group con sede in Nibionno  per la manifestazione di una gara di ballo 
non agonistica denominata “2° TROFEO BALLARE A NIBIONNO” in programma  per il 
giorno 21 maggio p.v. presso la palestra  del centro sportivo comunale di Tabiago, di cui 
ne chiede l’utilizzo, come previsto dal vigente Regolamento Comunale; 

 
- di dare atto che l’organizzazione di tale manifestazione non comporterà impegni 

economici da parte di questa Amministrazione Comunale.--- 
 

L’ASSESSORE ATTIVITA’ RICREATIVE E SPORTIVE 
F.to(PANZUTI BISANTI GIOVANNI) 


